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Bielsk Podlaski 30.10.2019 r.
ZP.261.24.2019
Do wszystkich uczestników postępowania na
Dostawę zamkniętego systemu pobierania krwi
dla SPZOZ w Bielsku Podlaskim
w trybie przetarg nieograniczony

o wartości zamówienia nieprzekraczającej wyrażonej w złotych

równowartości kwoty 221.000 euro
Odpowiedzi na zapytania

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wyjaśnia:

1. SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Jeżeli Wykonawca w oświadczeniu wyraźnie wskaże, że nie należy do żadnej grupy kapitałowej, to Zamawiający, otrzymując przedmiotowe oświadczenie wraz z ofertą, uzna wymóg wynikający z art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP za spełniony.
2. Zadanie nr 2: Poz. 1 – Czy Zamawiający zaakceptuje końcówki do 200ul, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3. Zadanie nr 2: Poz. 11 – Czy Zamawiający zaakceptuje próbówki z zakrętką, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
4. Zadanie nr 2: Poz. 13 – Czy Zamawiający zaakceptuje standardowe naczynka typu Cobas o określonej przez producenta pojemności 0,75 ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
5. Zadanie nr 2: Poz. 17 – Czy Zamawiający zaakceptuje etykiety samoprzylepne bez nadruku o wym. 29,5x52,25 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
6. Dotyczy SIWZ. Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku? Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki końcówki, czy szkiełka).
(Orzecznictwo Zespołu Arbitrów – sygn.. akt UZP/ZO/0-2546/06).
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podawanie cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów do maksymalnie czterech miejsc po przecinku, pod warunkiem, że cena ta stanowić będzie wyłącznie element kalkulacyjny ceny wynikowej za opakowanie zbiorcze. Wartość netto i brutto pozycji musi zostać podana z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
7. Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie 2. Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści końcówki o pojemności do 200ul?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
8. Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie 2. Poz. 11 Prosimy o dopuszczenie próbówek z PS. Próbówki z PP są mało popularne/trudno dostępne.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
9. Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie 2. Poz. 17 Prosimy o zgodę na etykiety o wym. 40x23,30 mm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
10. Dotyczy przedmiotu zamówienia – zadanie 2. Poz. 22 Prosimy o wyłączenie pozycji do innego/osobnego zadania z uwagi na małą dostępność tego produktu na rynku. Rozwiązanie oczekiwane przez Zamawiającego znajduje sporadyczne zastosowanie w laboratoriach.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
11. Z uwagi na fakt, że 01 listopada b.r. (Wszystkich Świętych) wypada w piątek, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o przedłużenie terminu składania ofert.
Odpowiedź: Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, podtrzymuje zapisy SIWZ. 
12. Czy Zamawiający w Pakiecie 2, poz. 8 dopuści kapilary z heparyną litową lub sodową?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
13. Czy Zamawiający w Pakiecie 2, poz. 22 dopuści pojemnik histopatologiczny, zakręcany, na 20-30ml?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
14. Czy Zamawiający wyłączy z Pakietu 2 pozycje 24, 25 i 26 do odrębnego pakietu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
W przypadku gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego odpowiedziami na zapytania należy zamieścić odpowiednią adnotację.
Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
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